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DROGPREVENCIO

DROGPROBLEMA A CSALADBAN VAGY KORNYEZETEBEN?

A RENDORSEG DROGPREVENCIOS SZAKEMBEREI
SEGITHETNEK!

KERESSE OKET BIZALOMMAL AZ ALABBI

ELERHETOSEGEKEN!

frjon, hogy segithessiink: infodrog@budapest.police.hu

BRFK 1. keriileti
Rendérkapitanysag

BRFK II. keriileti
Rendérkapitanysag

BRFK III. keriileti
Rendérkapitanysag

BRFK IV. kertileti
Renddrkapitanysag

BRFK V. keriileti
Rendérkapitanysag

BRFK VI. kertileti
Renddrkapitanysag

BRFK VII. kertiileti
Rendérkapitanysag

BRFK VIII. keriileti
Rendérkapitanysag

Budapesti Rendor-fokapitanysag

drogprevencios tanacsadoinak elérhetosége

Szondi Gyorgy
c. r. Ornagy

Mondok Emilia
r. szazados

Trenkané Csom Henrietta
c. r. alezredes

Papiné Mészaros Melinda Agnes
r. Zaszlos

Pintér Laszlo
r. féhadnagy

Farkas Piroska
r. szazados

Szalai-Komka Eva Gabriella
c. r. Ornagy

Fiiredi Kitti
r. Ormester

06-1-457-5600
06-20-248-2023

06-1-346-1800
06-70-903-3682

06-1-430-4700
06-70-372-7807

06-1-231-3400
06-70-489-3479

06-1-373-1000
06-20-272-7339

06-1-461-8141
06-70-396-2013

06-1-461-8100/
06-20-249-1419

06-1-477-3700
06-20-298-6030

a hoénap 2. és 3. keddjén 15:00-
16:00

Minden honap 2. és 4. keddjén
16.30-17:30

a honap 1. és 3. szerdajan 15:00-
16:00 ig

Minden honap 2. és 4. keddjén
14:00-15:00 ig

a honap 1. és 3. keddje 14:00-
15:00-ig

a hoénap 2. és 4. hétfén 10:00-
11:00-ig

Minden honap masodik
szerdajan 14:00-16:00-ig

a honap 1.¢és 3. hétféjén 13:00-
14:00-ig

INFORMACIO - TANACSADAS - MEGELOZES
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BRFK IX. kertileti
Renddrkapitanysag

BRFK X. kertileti
Renddrkapitanysag

BRFK XI. keriileti
Rendérkapitanysag

BRFK XII. keriileti
Renddrkapitanysag

BRFK XIII. keriileti
Rendérkapitanysag

BRFK XIV. kertileti
Rendérkapitanysag

BRFK XV. keriileti
Renddrkapitanysag

BRFK XVI. kertileti
Rendérkapitanysag

BRFK XVII. kertileti
Renddrkapitanysag

BRFK XVIII. keriileti
Renddrkapitanysag

BRFK XIX. kertileti
Rendérkapitanysag

BRFK XX-XXIII.
kertileti
Rendérkapitanysag

BRFK XXI. kertileti
Rendérkapitanysag

BRFK XXII. keriileti
Rendérkapitanysag

Csorba Bianka Borbala
r. hadnagy

Koos Judit
c. r. 6rnagy

Szab6 Richard
r. hadnagy

Kiraly Csilla
r. alezredes

Bittner Roland
c. r. szazados

Sebokné Barad Marta
C. I. tOrzszaszlos

Sz6égyényi-Logo Rita
r. f6tdrzsérmester

Sziicsi Gabor
r. féhadnagy

Farkas Brigitta
r. szazados

Keviczky Csilla
r. hadnagy

Kemény Olga
c. r. alezredes

Varadi Jozsef

c. r. 6rnagy

Furka Szilvia
r. féhadnagy

Balazs Henrietta
r. zaszlos

06-1-455-4800
06-20-248-4909

06-1-263-7200
06-70-396-2003

06-1-381-4300
06-20-247-8822

06-1-457-5650
06-70-396-1997

06-1-236-2800
06-20-247-5252

06-1-461-8150
06-70-489-3714

06-1-231-3470
06-70-489-3702

06-1-253-2300
06-20-245-0085

06-1-253-2300
06-20-244-1422

06-1-292-9200
06-20-242-4438

06-1-292-9250
06-70-396-1998

06-1-421-1810
06-20-242-0065

06-1-427-4600/61-171
06-20-241-6670

06-1-229-2622
06-70-370-5847

a honap 1. és 3. hétfén 13:00-
14:00-ig

a honap 2. és 4. csiitortokén
15:00-16:00-ig

a honap 1. és 3. csiitortokén
13:00-14:00-ig

Minden honap 2. és 3. szerdajan
08:00-09:00-ig

a honap 2. és 4. csiitortokén
14:00-16:00-ig

a honap 1. és 3. szerd4jan 08:00-
09:00-ig

a honap 1. és 3. szerdajan 14:00-
15:00-ig

a honap 1. és 3. hétfdjén 14:00-
15:00-ig

minden honap masodik keddjén
08:00-09::00-ig

a honap 2. és 3. péntekén 08:00-
09:00-ig

a honap 1. és 3. szerdajan 14:00-
15:00-ig

a honap 2. és 4. csiitortokén
16:00-18:00-ig

a honap 1. és 3. hétfdjén 14:00-
15:00-ig

a honap 2. és 4. szerdajan 14:00-
15:00-ig

INFORMACIO - TANACSADAS - MEGELOZES



